
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
Fakülte Temsilcisi: Dr. Öğr. Üyesi Ertuğrul Saatçı e.saatci@iku.edu.tr 
İnşaat Mühendisliği: Dr. Öğr. Üyesi Erdal Coşkun e.coskun@iku.edu.tr
Bilgisayar Mühendisliği: Doç. Dr. Öğr. Üyesi Fatma Patlar Akbulut f.patlar@iku.edu.tr
Endüstri Mühendisliği: Dr. Öğr. Üyesi İlayda Ülkü i.karabulut@iku.edu.tr

Arş. Gör. Dilek Akburak d.akburak@iku.edu.tr
Dr. Öğr. Üyesi Tuğçe Apaydın t.beldek@iku.edu.tr
Arş. Gör. Umut Can Yurt u.yurt@iku.edu.tr

MİMARLIK FAKÜLTESİ
Fakülte Temsilcisi: Dr. Öğr. Üyesi Z. Ayşe Gökşin z.goksin@iku.edu.tr 
Mimarlık: Dr. Öğr. Üyesi Z. Ayşe Gökşin z.goksin@iku.edu.tr 
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı: Dr. Öğr. Üyesi Derya Adıgüzel Özbek d.adiguzel@iku.edu.tr

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
İşletme: Dr. Öğr. Üyesi Didem Kayalıdereden d.kayalidereden@iku.edu.tr
Ekonomi: Dr. Öğr. Üyesi Nazife Merve Hamzaoğlu n.hamzaoglu@iku.edu.tr
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler: Arş.Gör. Sena Akkaya s.akkaya@iku.edu.tr
Uluslararası Ticaret ve Finansman: Prof. Dr. Cem Başlevent c.baslevenet@iku.edu.tr 
Girişimcilik: Dr. Öğr. Üyesi Seray Begüm Samur Teraman b.teraman@iku.edu.tr

SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ
Fakülte Temsilcisi: Doç. Dr. Zeynep Koçer Göztepe z.kocer@iku.edu.tr
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık: Doç. Dr. Öykü Ezgi Yıldız e.yildiz@iku.edu.tr
İletişim ve Tasarımı: Arş. Gör. Duygu Nazlı Akova d.assoy@iku.edu.tr
Sanat ve Kültür Yönetimi: Dr. Öğr. Üyesi Nazlı Miraç Ümit n.umit@iku.edu.tr
Radyo, Televizyon ve Sinema: Dr. Öğr. Üyesi Bilgehan Ece Şakrak b.sakrak@iku.edu.tr
Yeni Medya ve İletişim: Dr. Öğr. Üyesi Ceren Bilgici Oğuz c.bilgici@iku.edu.tr
Çizgi Film ve Animasyon: Arş. Gör. Murat Yalçın murat.yalcin@iku.edu.tr 
Dijital Oyun Tasarımı: Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Orhan Göztepe o.goztepe@iku.edu.tr

HUKUK FAKÜLTESİ
Fakülte Temsilcisi: Dr. Öğr. Üyesi Sakine Nilüfer Bilgin n.bilgin@iku.edu.tr

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ
Fakülte Temsilcisi: Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül Turan a.turan@iku.edu.tr
Matematik ve Bilgisayar Bilimleri: Prof. Dr. Emel Yavuz e.yavuz@iku.edu.tr
Türk Dili ve Edebiyatı: Dr. Öğr. Üyesi Serdar Gürçay s.gurcay@iku.edu.tr
Psikoloji: Dr. Öğr. Üyesi Fatima Elif Ergüney Okumuş e.okumus@iku.edu.tr
Moleküler Biyoloji ve Genetik: Dr. Öğr. Üyesi Kübra Telli k.telli@iku.edu.tr
İngiliz Dili ve Edebiyatı: Arş. Gör. Burcu Kılınç b.kilinc@iku.edu.tr

EĞİTİM FAKÜLTESİ
Fakülte Temsilcisi: Dr.Öğr.Üyesi Emine Hande Aydos e.aydos@iku.edu.tr
Temel Eğitim: Dr.Öğr.Üyesi Emine Hande Aydos e.aydos@iku.edu.tr
Yabancı Diller Eğitimi: Arş.Gör. Gülnihan Altınay g.altinay@iku.edu.tr
Özel Eğitim: Dr. Öğr. Üyesi Sima Mart s.mart@iku.edu.tr
Eğitimi Bilimleri: Dr.Öğr.Üyesi Sevil Momeni Shabani s.shabani@iku.edu.tr

MESLEK YÜKSEK OKULU
MYO Temsilcisi: Dr. Öğr. Görevlisi Kübra Mertel k.mertel@iku.edu.tr

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
Fakülte Temsilcisi: Arş. Gör. Zozan Tutuş z.tutus@iku.edu.tr
Hemşirelik: Arş. Gör. Zozan Tutuş z.tutus@iku.edu.tr
Beslenme ve Diyetetik: Arş. Gör. Nursena Uyarer n.uyarer@iku.edu.tr
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon: Arş. Gör. Kübra Önerge k.onerge@iku.edu.tr

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
Enstitü Temsilcisi: Dr. Öğr. Üyesi Nazife Merve Hamzaoğlu n.hamzaoglu@iku.edu.tr
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